
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 декабря 2012 года                               № 3 
 
 
О законодательной инициативе Совета депутатов  

Губкинского городского округа по внесению  

в Белгородскую областную Думу проекта закона  

Белгородской области "О внесении изменений  

в статью 10 закона Белгородской области  

"Об установлении границ муниципальных  

образований и наделении их статусом городского,  

сельского поселения, городского округа,  

муниципального района" 

 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Белгородской области Совет 

депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Белгородскую 

областную Думу проект закона Белгородской областной Думы "О внесении 

изменений в статью 10 закона Белгородской области "Об установлении 

границ муниципальных образований и наделении их статусом городского, 

сельского поселения, городского округа, муниципального района" 

(прилагается). 

2. Поручить Гаевому А.П., председателю Совета депутатов 

Губкинского городского округа, представлять в Белгородской областной 

Думе указанный проект областного закона. 

 

 

Председатель Совета депутатов             А.Гаевой 


